Av. Veiga Cabral Nº. 390; bairro: Centro, Oiapoque/AP - CEP: 68.980-000

www.oiapoque.ap.leg.br

E-mail: cvmoiapoque@outlok.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
 4ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OIAPOQUE, ESTADO

DO AMAPÁ, no uso de suas atribuições legais e, combinado com art. 18, I, “r” ;
art. 3º II, e art. 60 §§ 1º e 2º do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Oiapoque;

CONVOCAR, EM CARÁTER DE URGÊNCIA URGENTISSIMA,

Excelentíssimos Senhores Vereadores deste Poder Legislativo, para a 4ª Sessão
Extraordinária, do 1º Ano Legislativo da 14ª Legislatura, a qual se realizará em 16
de JULHO de 2025 (Quarta-feira), às 10:00hmin, no Plenário da Câmara Municipal
de Oiapoque, para apreciação da seguinte:

ORDEM DO DIA

DELIBERAÇÃO:

DELIBERAÇÃO do PROCESSO LEGISLATIVO Nº 040/2025-CVMO,

sobre o PROJETO DE LEI Nº 021/2025-GAB/PMO, de 14 de julho de 2025, originário

do Poder Executivo Municipal, que CRIA A SECRETARIA MUNICIPAL

DE TRANSPORTE – SEMTRA, DEFINE SUA ESTRUTURA E

COMPETÊNCIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS..

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Oiapoque, em 15 de

JULHO de 2025.

 Av. Veiga Cabral Nº. 390; bairro: Centro, Oiapoque/AP - CEP: 68.980-000

www.oiapoque.ap.leg.br

E-mail: cvmoiapoque@outlok.com

FICAM CONVOCADOS:

Vereador JUNIOR DO MATEUS – 2º secretário _________________________________

Vereador ELSON VIDAL ____________________________________________________

Vereador PROF. AILTON PALIKUR __________________________________________

Vereador SALES DO AÇOUGUE _____________________________________________

Vereador UESLEI TELES -__________________________________________________

Vereador FERNANDO ANIKÁ -______________________________________________

Vereador RAMON DOS SANTOS ____________________________________________

Vereador BRUNO DO AREAL_______________________________________________

Vereador TIAGO DA UNIVERSIDADE _______________________________________

Vereador PASTOR DAVI -__________________________________________________